МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КРЫМСКИИ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

«№» 0$ 2021 г. № 772 -с

г. Симферополь

О зачислении с 1 сентября 2021 года
абитуриентов в число студентов [ курса

очной формы обучения на места в пределах

квоты приема лиц, имеющих особые права

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29

августа 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в Государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский университет

культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом от 8
октября 2020 г. № 169, на основании решения приемной комиссии
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и

туризма» протокол от 06 августа 2021 г. №2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов [1 курса очной

формы обучения абитуриентов, успешно выдержавших вступительные
испытания, на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права, в

рамках контрольных цифр приема за счет ассигнований бюджета Республики

Крым:

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - БАКАЛАВРИАТ

Направление подготовки 43.03.02 Туризм

Сумма баллов для
№п/п ФИО Особое право

зачислен""ч

          1 Авдиль Исмаил Эннанович Ребенок-инвалид 191

		2021-09-03T14:21:52+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА